ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫЕ ГРАЖДАНИНУ В ПЕРИОД ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ 

ТРУДОВОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

4.1. В период обучения по Основной образовательной программе Гражданину 

предоставляются следующие меры поддержки: ежемесячная финансовая поддержка на весь 

срок успешного обучения в размере 2 500,00 руб. (Две тысячи пятьсот рублей 00 копеек). 

4.2. В период осуществления трудовой деятельности Гражданину предоставляются 

меры социальной поддержки, социальные гарантии и выплаты, установленные 

законодательством Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми